
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
 
 
 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Dotační program „Voucher pro začínající podnikatele v Karviné III“  ● Výsledek projednání předložených žádostí, které 
splnily formální požadavky a byly hodnoceny ● Datum: [Datum publikování] Strana 1 / 1 

 

Dotační program „Voucher pro začínající podnikatele v Karviné III“ 

Výsledek projednání předložených žádostí, které splnily formální požadavky a byly hodnoceny 

Žadatel (Projekt) Podpořeno  
Výše dotace 
požadovaná/schválená 

Žádost č. 1 Rubání s.r.o.  
(Kreativní coworkingové studio Rubání) 

ANO 45.000 Kč / 45.000 Kč 

Žádost č. 2 Pavel Ballasch  
(Rekonstrukce a modernizace prostor sauny 
v provozovně Oáza – II. Etapa) 

ANO 45.0000 Kč / 30.000 Kč 

Žádost č. 4 Denali studio s.r.o.  
(Vybavení kancelářských prostor) 

ANO 45.000 Kč / 20.000 Kč 

Žádost č. 5 Nikola Kubicová DiS. et DiS.  
(Lupové brýle se světlem) 

ANO 41.020 Kč / 41.020 Kč 

 

Žádosti, které byly z dalšího posuzování vyloučeny: 

 Žádost č. 3 Tomáš Pletnický 

 

 

3.11.2023 


